
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: 
Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Hodějice 

Sp. značka / č.j. SP11630/2020-523101 / SPU 276800/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení     

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Zadavatel informuje, že ve výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce dne 23. 7. 2021 dodavatel 
požádal, v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“), o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 1 
„Dobrý den,  
na základě Vaši odpovědi č.1 bych zdovolením rozporoval Vaše stanovisko. Není možné aby 
se na vnitřním obvodě šetřilo pouze cca 20% hranice a zbylá část kterou KP Vyškov požaduje 
ověřit dle bodu 13 přílohy KV, aby se provádělo požadované měření zdarma. Jde o neúplné 
zadání které má vliv na cenu díla. 
V jiných Vašich zadáních na KOPÚ/červenec 2021/, dokonce v rámci JMK,se na tyto práce 
pamatuje v položkách zadání viz příloha Bantnice/Znojmo/. Zde je uvedená samostatnná 
položka "Ověření polohy u bodů KK 3 označených trvalým způsobem, stabilizovaných" 
s uvedením počtů bodů. Toto považuji za správné zadání. Jde o podstatnou položku kterou by 
bylo korektní zadat do přílohy Položkového výkazu činností aby nedošlo k podhodnocení a tím 
se vyhnulo zbytečným úkonům s dodatkama SOD a umožnilo zdárné dokončení KOPÚ bez 
řešení problémů v průběhu prací.“ 
 
Odpověď č. 1 
Zadavatel prověřil dotaz uchazeče a sděluje, že zůstává v platnosti jeho vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 ze dne 22.7.2021, č.j. SPU 265110/2021. 
 
Požadavky Katastrálního pracoviště Vyškov zůstávají v této záležitosti konstantní (viz přílohy 
zadávací dokumentace ke KoPÚ v k.ú. Nížkovice ze dne 12.2.2020, č.j.  PD-1499/2020-712, 
a ke KoPÚ v k.ú. Heršpice ze dne 14.2.2020, č.j. PD-1590/2020-712) a stejně tak i požadavky 
zadavatele v této oblasti jsou relativně stálé (s přihlédnutím k nové vzorové smlouvě Státního 
pozemkového úřadu na zpracování KoPÚ).  
 
Zadavatel předpokládá, že nabídky budou podávat pouze zkušení dodavatelé, kteří pro 
splnění dílčí části 6.2.4. smlouvy o dílo řádně nacení tuto položku s přihlédnutím ke známým 
požadavkům Katastrálního pracoviště Vyškov. 
 
Pokud se jedná o veřejnou zakázku na zpracování KoPÚ v k.ú. Bantice, zde zadavatel 
upozorňuje na skutečnost, že se jedná o zpracování odlišného plnění, protože součástí 
zpracování komplexních pozemkových úprav je i upřesnění přídělů. Na základě specifických 



požadavků Katastrálního pracoviště Znojmo došlo k obsahové úpravě textu smlouvy o dílo a 
její přílohy, která podléhala schválení ústředí SPÚ. 
 
 
V souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, 

stanovenou v čl. 13.2. zadávací dokumentace ze dne 28.6.2021, č.j. SPU 233854/2021. 

Nabídky lze podat do 5.8.2021 do 09:00 hod. 

 
 
 
V Brně dne: dle el. podpisu 
 
 
 
 
 
……………………………….. 
Ing. Renata Číhalová  
zadavatel  


		2021-07-29T11:51:29+0000
	Ing. Renata Číhalová




